
SÅLD

REF. VAL41859

699 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Bétera, Valencia
Spanien »  Valencia »  Bétera »  46117

4
Sovrum  

4
Badrum  

269m²
Planlösning  

500m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggt hus med pool och privat tomt till salu i
urbaniseringen Mas Camarena, Valencia.

Lucas Fox presenterar till salu detta isolerade enfamiljshus med pool i hjärtat av
urbaniseringen Mas Camarena, i Valencia, på en lugn gata. Huset är nybyggt och är i
perfekt skick.

Huset är fördelat på tre våningar, vars bottenvåning rymmer dagområdet och första
våningen nattområdet. På bottenvåningen är både vardagsrummet och köket
anslutna till friluftsområdet utomhus, med terrass, pool och utomhuspaella. På första
våningen finns tre sovrum och två badrum. På halvkällarplanet kompletteras boytan,
tack vare sin stora uteplats som ger naturligt ljus och ger ytterligare direktåtkomst
från trädgården.

Tomten är perfekt avgränsad med kantväggar för att ge den avskildhet och är anlagd
med konstgräs och fruktträd. Dess fantastiska saltvattenpool har en automatisk
rengöringsanordning.

Alla fönster i huset har myggnät och motoriserade persienner. Alla golv har en
installation av golvvärme med ett aerotermiskt system och värms även upp med
varm/kall luftkonditionering. Slutligen finns ett privat trygghetslarm installerat.

Det finns parkering för två fordon på tomten.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val41859

Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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